EDITAL Nº. 012/2021

O 1º Vice-Presidente da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI) e Prefeito de São
Domingos, Senhor Marcio Grosbelli, no uso de suas atribuições e visando atender ao
disposto no Art. 26, inciso XI, do Estatuto,

CONVOCA:

Os(as) Senhores(a) Prefeitos(a) para Assembleia Ordinária de Prefeitos, conforme
segue:

Data: 9/08/2021 (segunda-feira)
Local: Auditório da Prefeitura de Xanxerê
Horário: 14h00

ORDEM DO DIA:

 Orientações Gerais sobre a Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD);

 Deliberação acerca de restrições regional;

 Apresentação do “Case Programa Olho Vivo Marau – Case Cidades Digitais”. Sistema
Integrado de Segurança para os municípios por meio de câmaras de vídeo monitoramento;

 Assuntos gerais.

Xanxerê, SC, 4 de agosto de 2021

Marcio Grosbelli

Prefeito de São Domingos
Presidente da AMAI

https://blog.intelbras.com.br/programa-olho-vivo-marau-case-cidades-digitais/

		2021-08-05T10:58:39-0300
	MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI:86876082920